Municipais da Prefeitura de Fátima do Sul/MS, com entrega 
fracionada, em conformidade com o Edital e Termo de Refe-
rência, onde constam as demais especificações do objeto do 
Pregão Presencial nº 024/2022 e Ata de Registro de Preços nº 
020/2022.

PRAZO:	 12 (doze) meses.

VALOR:	 O valor global é de R$ 151.287,50 (cento e cinquenta e 
um mil, duzentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos).

DOTAÇÃO: 04.122.0002.2.004 Manutenção das atividades do 
Gabinete do Prefeito – GAPRE
4.4.90.52.00.00.00.00.00.01.0000 Equipamento e material 
permanente 
4.4.131.0002.2.005 Manutenção das atividades do Cerimonial e 
Representação em eventos do Município

[...]

Municipais da Prefeitura de Fátima do Sul/MS, com entrega 
fracionada, em conformidade com o Edital e Termo de Refe-
rência, onde constam as demais especificações do objeto do 
Pregão Presencial nº 024/2022 e Ata de Registro de Preços nº 
020/2022.

PRAZO:	 12 (doze) meses.

VALOR:	 O valor global é de R$ 91.945,00 (noventa e um mil, 
novecentos e quarenta e cinco reais).

DOTAÇÃO: 		  04.122.0002.2.004 Manutenção das 
atividades do Gabinete do Prefeito – GAPRE
4.4.90.52.00.00.00.00.00.01.0000 Equipamento e material 
permanente 
4.4.131.0002.2.005 Manutenção das atividades do Cerimonial e 
Representação em eventos do Município

[...]

Municipais da Prefeitura de Fátima do Sul/MS, com entrega 
fracionada, em conformidade com o Edital e Termo de Refe-
rência, onde constam as demais especificações do objeto do 
Pregão Presencial nº 024/2022 e Ata de Registro de Preços nº 
020/2022.

PRAZO:	 12 (doze) meses.

VALOR:	 O valor global é de R$ 3.857,00 (três mil, oitocentos e 
cinquenta e sete reais).

DOTAÇÃO: 04.122.0002.2.004 Manutenção das atividades do 
Gabinete do Prefeito – GAPRE
4.4.90.52.00.00.00.00.00.01.0000 Equipamento e material 
permanente 
4.4.131.0002.2.005 Manutenção das atividades do Cerimonial e 
Representação em eventos do Município